INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine ao setor
competente a poda da árvore localizada
na Rua Baltazar Nunes em frente ao
nº46, Vila Bastos.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine ao setor
competente a poda da árvore localizada na Rua Baltazar Nunes em frente ao nº46, Vila
Bastos.

JUSTIFICAMOS que a falta de poda na referida árvore vem gerando transtornos à
população, e como agravante existe o fato de um dos galhos estar em um altura em que
alguns pedestres chegam a se chocar com a árvore caso estejam distraídos ao caminhar.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de Março de 2021.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003900340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-04T13:48:14-0300